Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

ain

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Goikoa Sanchez, Aimar

Gimeno Ruiz, Ana

llarregui Arcelus, Miren

Condoy Gonzalez, Cristian Jesus

Garcia Lopez, Andres

Alumnado admitido
R: Reserva

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Sostenibilidad aplicada al sistema
productivo-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

CIP de Estella

Calle San Pol 8
31200 Estella-Lizarra

Tel. 948550412
politecnicoestella@educacion.navarra.es

Listado de admisién Grado D - Superior Desarrollo de aplicaciones web (Virtual) -
Sostenibilidad aplicada al sistema productivo - Castellano Ordinario - Provisional

01.00+04.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+07.18

01.00+01.00+00.00+06.38

01.00+01.00+00.00+05.00

00.00+01.00+00.00+05.90



